CLÁUSULA SEGUNDA. Entre na sociedade o sócio ROBERTO JUNIOR DE ALMEIRA, adicionando ao capital social o 

valor referente a 500.000 (quinhentas mil cotas). 

CAPITAL SOCIAL 

CLÁUSULA TERCEIRA. A empresa teve um aumento no capital social no valor R$ 895.000,00 (Oitocentos e noventa 

e cinco mil reais), totalizando de R$ 1.000.000,00 (um milhão de reais), dividido em 1.000.000 (um milhão) quotas 

no valor unitário de R$ 1,00 (um real), sendo 105.000 quotas integralizadas pela sócia MARIA HELENA DE OLIVEIRA 

NESKE e 895.000 a integralizar até 31/12/2024, sendo 395.000 quotas da Sócia MARIA HELENA DE OLIVEIRA NESKE